
Promo Balkanlar Turu
Saraybosna, Mostar, Budva, Sv. Stefan, İşkodra, Priştine, Üsküp, Belgrad, Mokra Gora

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:25 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC291) | Sabiha Gökçen - Saraybosna
17:10 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC294) | Saraybosna - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Saraybosna, Mostar, Budva, Sv. Stefan, İşkodra, Priştine, Üsküp,
Belgrad, Mokra Gora

PROGRAM

PROMO BALKANLAR TURU
 

7 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

Pegasus Hava Yolları İle
 



1 Gün: İstanbul - Saraybosna - Mostar - ( Öğle Yemekli Blagaj & Poçitely
Turu )

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde uçuşunuzdan 3 saat önce hazır bulunarak
tamamlayacağınız bilet bagaj teslim ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları’nın
PC291 sefer sayılı uçuşu ile saat 09.25 ’de Saraybosna ‘ya uçuyoruz. Yerel saat ile 10:20 ‘de
Saraybosna ‘ya varışımız ardından havalimanında bizleri bekleyen otobüsümüz ile Mostar ‘a hareket
ediyoruz. Mostar’a varışımız ardından sunacağımız serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz,
ekstra düzenlenecek olan Öğle Yemekli Blagaj & Poçitely Turu (55 Euro) programımıza katılabilirler.
Turumuzda ilk olarak Blagaj ‘a hareket ediyoruz. Lokal restoranda alınacak öğle yemeği ile başlayacak
turumuzda Mostar ‘a 12 km. mesafede harika doğal yapısıyla ünlü Buna Nehri ‘nin kenarında
konumlanan Alperenler Tekkesi’ne ve Sarı Saltuk Türbesi’ne de ev sahipliği yapan doğa harikası Blagaj
‘da nehre nazır ve eşsiz manzaraya sahip cafe ve restoranlarda serbest zaman sunacağız. Ardından
turumuzun ikinci ziyaret noktası olan Poçitely’e hareket ediyoruz. Poçitely, Hırvatistan sınırına 15 km.
mesafede bulunan ve aslına uygun şekilde restore edilmiş bir Türk köyüdür. Poçitely ‘de
gerçekleştireceğimiz turumuz esnasında Hacı Ali Camii, Şişman İbrahim Paşa Hamamı başlıca
görülecek yerler arasındadır. Poçitely gezimiz sonrasında turumuzu tamamlayarak Mostar ‘a
dönüyoruz. Birçok Osmanlı eserinin günümüze kadar ulaştığı tarihi Mostar ‘da gerçekleştireceğimiz gezi
boyunca Karagöz Bey Medresesi, Mostar Çarşısı, fotoğraf tutkunları için harika fırsatlar sunan Koski
Mehmet Paşa Camii, Eğri Köprü, altından sular akan Tabakhane Camii ve Hamamı, 1566 yılında Mimar
Hayrettin tarafından (Mimar Sinan’ın öğrencisi) yapılan tarihi Mostar Köprüsü başlıca göreceğimiz yerler
arasındadır. Mostar ‘da gerçekleştireceğimiz şehir turu ve köprü çevresinde sunacağımız serbest
zaman ardından otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman. 



2 Gün: Mostar - ( Öğle Yemekli Kotor Turu ) - Budva - Sv. Stefan - İşkodra

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Budva’ya hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden
misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Öğle Yemekli Kotor Turu (45 Euro) programımıza katılabilirler.
Turumuzda, UNESCO Dünya Doğa ve Tarih Mirası Listesi ‘nde yerini alan, beyaz taşlar ile sarılmış ve
Akdeniz güneşi ile aydınlanan bölgenin turistik kenti Kotor’u, Kotor Körfezi ‘ni ve tarihi kale şehrini
gezeceğiz. Karadağ'ın güneybatısında ve Adriyatik Denizi kıyısında yer alan, Avrupa’nın Norveç’ten
sonra en büyük fiyordu ve doğal bir limanı olan Kotor, dar boğazlarla birbirine bağlayan dört koydan
oluşur. Koyun çevresindeki dağlar kıyıya dik bir biçimde iner. Kotor’da sunulacak serbest zaman ve
lokal restoranda alınacak öğle yemeği ardından Budva’ya doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz.
Budva şehir turumuzda, Orta Çağ’dan kalan ve günümüze kadar çok iyi korunan dar sokaklardan
oluşan Stari Grad (eski şehir merkezi) ve kaleyi panoramik olarak göreceğiz. Budva’da
gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turu ardından balıkçıların yerleşim alanı olan bir adanın
kamulaştırılması ve sonrasında Singapurlu bir otel zincirine satılması ile günümüzde restorasyon
çalışmalarıyla turizme kazandırılan muhteşem Sveti Stefan’ı panoramik olarak tepeden görebileceğiniz
bir yerde mola veriyoruz. 15. yy’da surlarla korunan bir köy olan ve 1950’lere kadar balıkçı kasabası
olan Sveti Stefan Adası, 60,70 ve 80’lerde Sofia Loren, Marliyn Monroe ve Liz Taylor gibi ünlülerin uğrak
yeri olmuştur. Sunulacak fotoğraf molası ardından İşkodra bölgesindeki otelimize transfer. Odaların
alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman. 



3 Gün: İşkodra - ( Öğle Yemekli Prizren Turu ) - Priştine - Üsküp

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından İşkodra şehir turumuzu düzenliyoruz. 90.000
nüfusu ile Kuzey Arnavutluk ‘un en büyük şehri olan ve aynı zamanda yaklaşık 500 yıl boyunca Osmanlı
İmparatorluğu himayesinde yönetilen İşkodra ‘da gerçekleştireceğimiz panoramik gezimiz esnasında
şehir merkezinde yürüyerek çevre gezisi gerçekleştirecek, tarih boyunca Osmanlılar’ın ve Kosovalılar’ın
kuşatmalarına sahne olan Rozafa Kalesi’ni, St.Stephen’s Katolik Katedrali’ni panoramik olarak görecek
ve şehir ile aynı adı taşıyan İşkodra Gölü kenarında kısa bir fotoğraf molası vereceğiz. İşkodra şehir turu
sonrasında Priştine’ye doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek
olan Öğle Yemekli Prizren Turu (25 Euro) programımıza katılabilirler. M.Ö. 2. YY ‘a uzanan tarihi
boyunca Roma, Bulgar, Sırp, Osmanlı ve Arnavutluk himayesinde kalmış ve bu farklı kültürlere ait tarihi
eser ve yapılarını muhafaza eden ve Kosova’nın 2. büyük kenti olan Prizren ‘de gerçekleştireceğimiz
panoramik gezimiz esnasında göreceğimiz başlıca eserler Cuma Camii, Prizren Saat Kulesi, Aziz Spas
Kilisesi, Bayraklı Camii ve Taşköprü’ dür. Lokal restoranda alacağımız öğle yemeği ardından turumuzu
tamamlayarak Priştine ‘ye doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Kosova ‘nın başkenti ve en
büyük şehri olan ve nüfusunun büyük kısmını Müslüman Arnavutlar’ın oluşturduğu Priştine şehir
turumuzda Osmanlı Padişahlarının yaptırdığı birçok cami ve eser karşımıza çıkacaktır. Bunların arasında
Sultan Bayezit tarafından yaptırılan Çarşı Camii, Fatih Sultan Mehmet tarafından yaptırılan Sultan
Murad Camii ve bunların yanı sıra 19 yy ‘dan kalma tarihi saat kulesi, yapımı 400 yıla yakın süren Yaşar
Paşa Camii, Rahibe Teresa Katedrali, Murad Hüdavendigar Türbesi panoramik şehir turumuz esnasında
görülecek yerler arasındadır. Priştine gezimiz sonrasında Üsküp bölgesindeki otelimize transfer.
Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman. 



4 Gün: Üsküp - ( Öğle Yemekli Büyük Makedonya Turu ) - Üsküp

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden
misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Öğle Yemekli Büyük Makedonya Turu (85 Euro) programımıza
katılabilirler. Turumuzda ilk durağımız olan Kalkandelen, Pena Nehri tarafından ikiye bölünen şehir,
tarih boyunca maruz kaldığı saldırılar neticesinde kaleler ve hisarlar açısından oldukça zengindir.
Kalkandelen gezimiz esnasında öncelikle 1438 ‘de inşa edilen Alaca Camii’ni içine girerek ziyaret
edeceğiz. Kişisel ihtiyaçlar ve alışveriş için sunulacak serbest zaman ardından, Avrupa’da ayakta
kalabilen en iyi durumdaki Bektaşi tekkesi durumunda olan Harabati Baba Tekkesi ve Kalkandelen
Kalesi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Kalkandelen ziyaretimiz sonrasında Ohrid ‘e
hareket ediyoruz. Makedonya’nın güneyinde ve Ohrid Gölü kenarında konumlanan Ohrid, 6000 yıllık
geçmişe sahiptir. 1395 senesinde Osmanlı Devleti’ne dahil olan kentte çok sayıda Osmanlı yapısı
mevcuttur. 10 cami ve 1 tekkeye halen ev sahipliği yapan Ohrid aynı zamanda Makedonların en ünlü
tatil bölgesidir. Ohrid şehir turumuz esnasında, Çar Samoil Kalesi, hediyelik eşyaları, yerel müzikal
enstrümanları, çeşitli oymacılık ürünlerini bulabileceğimiz Türk Çarşısı, Aya Sofya Kilisesi, Antik Tiyatro,
Sinan Çelebi Türbesi, Halveti Tekkesi görülecek yerler olup, Ohrid Gölü kenarında serbest zaman
sunulacaktır. Lokal restoranda alınacak öğle yemeği ardından Ohrid ‘e 29 km mesafede bulunan, Ohrid
Gölü ‘nün kaynağının ve aynı zamanda St.Naum Manastırı’nın bulunduğu “Balkanlar’da Cennetten Bir
Köşe” olarak adlandırılan St.Naum ‘a hareket ediyoruz. St.Naum turumuzda, Avrupa’nın en eski ve en
derin gölü olması ile bilinen, yine Avrupa’nın en önemli içme suyu rezervlerinden olan ve berrak suyu
ve manzarası ile ziyaretçilerini büyülerek Ohrid Gölü’nün manzarasını izleyecek ve fotoğraflayacağız.
Turumuzda son ziyaret noktamız Atatürk ‘ün mezun olduğu okula ev sahipliği yapan Bitola (Manastır)
olacaktır. Evliya Çelebi ‘nin “Rum ilinin en güzel şehri” olarak betimlediği Manastır, aynı zamanda
Atatürk ‘ün mezun olduğu ve panoramik olarak göreceğimiz Manastır Askeri İdadisi ‘ni bünyesinde
barındırır. Atatürk ‘ün balmumundan heykeli ve kullandığı bazı eşyalar da burada sergilenmektedir.
Manastır Askeri İdadisi ‘nde Atatürk’ü anma ve hatıralarını yad etme amacıyla sunacağımız serbest
zaman ardından turumuzu tamamlayarak Üsküp bölgesindeki otelimize dönüyoruz. Dinlenmek üzere
serbest zaman sunuyoruz. 



5 Gün: Üsküp - ( Öğle Yemekli Üsküp Şaheserleri Turu ) – Belgrad

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman
dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Öğle Yemekli Üsküp Şaheserleri Turu (45
Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzu düzenlemek üzere Üsküp şehir merkezine hareket
ediyoruz.  Makedonya’nın başkenti statüsünde olan ve Vardar Nehri kıyısına kurulan Üsküp, şehrin
merkezi olarak kabul edilen Makedonya Meydanı ‘nda yer alan heykeller sebebi ile “Heykeller Şehri”
olarak da bilinir. Yaklaşık 500 sene Osmanlı Devleti bünyesinde idare edilen ve aynı zamanda ünlü
şairimiz Yahya Kemal Beyatlı’nın doğum yeri olan Üsküp ‘de düzenleyeceğimiz panoramik şehir turu
esnasında Yahya Paşa Camii, İsa Bey Camii, Mustafa Paşa Camii, Kapan Hanı, Sulu Han, Taş Köprü,
Osmanlı Köprüsü ve Kurşunlu Hanı görülecek yerler arasındadır. Hediyelik eşya alışverişi ve yerel sanat
eserlerini incelemeniz için Türk Çarşısı ‘nda vereceğimiz serbest zamanın ardından lokal restoranda
öğle yemeğimizi alarak turumuzu tamamlıyoruz. Tur bitimi Belgrad ‘a doğru yola çıkıyoruz. Belgrad
bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman. 



6 Gün: Belgrad – ( Öğle Yemekli Balkan Fenomeni Belgrad Turu ) – (
Yemekli Gala Gecesi )

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden
misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Öğle Yemekli Balkan Fenomeni Belgrad Turu (55 Euro)
programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Balkan coğrafyasının fenomen şehri olan ve aynı
zamanda “Beyaz Şehir” olarak da bilinen Belgrad ‘da şehir turumuzu düzenliyoruz. Tüm gün Belgrad ‘a
doyacağımız bu turumuzda, Kale Meydanı, İstanbul Kapı, Saat Kulesi, Damat Ali Paşa Türbesi, Zindan
Kapı, Sokullu Mehmet Paşa Çeşmesi, Stefan Lazerevic Anıtı, Cumhuriyet Meydanı, Terazi Meydanı ve
Taş Meydan, turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasındadır. Devamında birbirinden şık restoranlar,
cafeler, ünlü Türk markalarının da bulunduğu mağazalar ve alışveriş merkezleri ile Belgrad ‘ın en cazip
turistik merkezlerinden olan Knez Mikailova Caddesi ‘nde yürüyerek gerçekleştireceğimiz çevre gezisi
ardından öğle yemeğimizi alacak ve kişisel ihtiyaçlar ile çevre gezisi için serbest zaman sunacağız.
Balkan Fenomeni Belgrad Turu ardından otelimize dönüyoruz. Akşam arzu eden misafirlerimizle
birliktre ekstra olarak Yemekli Gala Gecesi (65 Euro) programımızı düzenliyoruz. Gece eğlenceleri ve
renkli hayatı ile ünlü Belgrad ‘da lokal restoranda yerel müzik ve eğlenceli gece programımız sonunda
otelimize dönüyoruz. 



7 Gün: Belgrad - Mokra Gora - ( Öğle Yemekli Vişegrad Turu ) – Saraybosna

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Saraybosna’ya doğru olan yolculuğumuza
başlıyoruz. Yol üzerinde ilk ziyaret ve gezi noktamız Mokra Gora olacaktır. En önemli yapıtları,
Çingeneler Zamanı, Arizona Dream ve Ak Kedi Kara Kedi olan Bosna asıllı Sırp yönetmen ve yazar Emir
Kusturica ‘nın “Life is Miracle” filmini çektiği MokraGora – Meravcik tepesi turumuzda, yönetmenimiz
Kusturica ‘nın Meravcik Tepesi ‘ne kurduğu ahşap köyü ziyaret edeceğiz. Geleneksel tahta evlerden
oluşan ve Tahtaşehir (Dvrengrad) da denilen bu köyde meydan ve sokaklara hatta evlere, dünyaca
ünlü kişilerin isimleri verilmiş.  Che Guevara, Yuri Gagarin, Dostoyevski, Maradona, Tarkovski, Nikola
Tesla, Ingmar Bergman, Fellini, Bruce Lee bu isimlerden sadece bazıları. Her yıl dünyanın en ünlü
sinema oyuncularını ve yönetmenlerini ve müzisyenlerini bir araya getiren Kustendorf Film Festivali ve
Müzik Festivali ‘nin de düzenlendiği Mokra Gora gezimizi tamamladıktan Saraybosna’ya doğru olan
yolculuğumuza devam ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Öğle
Yemekli Vişegrad Turu (30 Euro) programımıza katılabilirler. Vişegrad ‘da Drina Nehri ve Drina Köprüsü
görülecek yerlerin başında gelir. Mimar Sinan tarafından Sokullu Mehmet Paşa adına yapılan Drina
Köprüsü ve köprünün altından akan Drina Nehri (Kızıl Nehir), aynı zamanda Sırp edebiyatının Nobel
ödüllü başyapıtlarından “Drina Köprüsü” isimli eserin konusunun geçtiği yerdir. Vişegrad şehir turu ve
lokal restoranda alınacak öğle yemeği ardından turumuzu tamamlayarak Saraybosna ‘ya doğru olan
yolculuğumuza devam ediyoruz. Saraybosna’ya varışımızla birlikte şehir turumuzu düzenliyoruz.
Saraybosna şehir turumuz esnasında Saraybosna Şehir Müzesi Binası, Parlamento Binası, Büyük
Katedral görülecek yerler arasındadır. Kısmen yürüyerek devam edeceğimiz şehir turumuzun
devamında sanat sokağı olarak bilinen Bakırcılar Sokak, Çarşı Camii, Saat Kulesi, Kurşunlu Medresesi,
Gazi Hüsrev Bey Müzesi ve Kütüphanesi, 1. Dünya Savaşı’nın çıktığı yer olarak bilinen Latin Köprüsü, At
Meydanı ve 1994 ‘de Pazaryeri katliamının yapıldığı Markale Semt Pazarı görülecek yerler arasındadır.
Şehir turunun ardından otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman. 



8 Gün: Saraybosna - İstanbul

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından İstanbul’a gerçekleşecek olan dönüş uçuşumuz
kadar serbest zaman sunuyoruz. Rehberimizin belirteceği saatte Saraybosna Havalimanı ‘na transfer.
Bagaj teslim, check-in, ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları ‘nın PC294 sefer
sayılı tarifeli uçuşu ile yerel saatle 17:10 ‘da İstanbul’a uçuyoruz. TSİ 20:30 ‘da İstanbul Sabiha Gökçen
Havalimanı ‘na varış ve turumuzun sonu. 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli
► 3* & 4* otellerde toplam 7 gece kahvaltı dahil konaklamalar

► Profesyonel İstyatur Türkçe rehberlik hizmetleri
► TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

► Mostar, Budva, Sveti Stefan, İşkodra, Priştine, Mokra Gora ve Saraybosna’da panoramik şehir turları ve/veya çevre
gezileri

► Pegasus Hava Yolları tarifeli seferleri ile Sabiha Gökçen HL – Saraybosna – Sabiha Gökçen HL parkurunda uçak
bileti

► Yurt dışı çıkış harcı bedeli
► Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar
► Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar

► Yemeklerde alınacak içecekler
► İç hat bağlantı uçak bileti

► İsteğe bağlı özel seyahat sağlık sigortası (15 Euro)
► Zorunlu otel şehir vergileri, yerel karşılama, lokal asistanlık hizmetleri ve şehir girişleri bedelleri (50 Euro – lokal

acente yetkilisine ödenir)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
 

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

 
► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

 
► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda

bulundurulması tavsiye edilir.
 

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
 

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

 
► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve

ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya
araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri

yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme



yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

 
► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.
 

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

 
► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasındadır.
 

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

 
► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’

lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

 
► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.

 
► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

 
► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

 
► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

 
► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü

turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

 
► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

 
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

 
Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize

geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
 

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
 

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

 
Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş

öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/promo-balkanlar-turu-1359
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 18-05-2024 06:56 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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